[様式9]

東みよし町長　様

令和　　年　　月　　日

申請者 住所　〒

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名 印

電話番号（連絡先）

　東みよし町補助金交付規則及び三好地域木造住宅建設推進助成規定に基づく補助金の交付を受けたいの

で、関係書類等を添えて補助金の交付を申請します。

１．補助金申請額 金　　　　　　円

２．対象住宅の概要

対象住宅の規模

敷地位置（地番）

予定工期

項目・部位 審査事項（●必須） 計画内容・設計仕様 備考

１．設計者
　（設計事務所名）

●木住協会員
設計者氏名                        印
事務所登録番号［　　　　　　　　］

２．施工業者 ●木住協会員

会社名・
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
住宅性能保証制度
登録番号　　　［　　　　　　　　］

３．床面積

●床面積80㎡から
200㎡以下
併用住宅（住宅部
分の床面積）全体
床面積1/2以上

床面積［　　　　　㎡］

併用住宅床面積［　　　　　㎡］

４．三好産材使用箇所
　（建築工法等により
    該当しない部位は
    除外する。）

●１．～９．全部位
・桁・胴差し、梁、
土台は推奨基準

三好産材使用部位に○を付けて下さい。
１．大引き　２．根太　３．管柱　４．通
柱
５．貫　６．小屋束　７．母屋
８．小屋たるき　９．野地板
１０．桁・胴差し　１１．梁　１２．土台

５．三好産材の内外装
　　材使用量

・壁、天井みえがかり
　等30㎡以上
推奨基準

三好産材の内外装材使用量［　　　　㎡］
（詳細は図面に示すこと）

６．構造上主要な柱と
　　土台の寸法

●通柱、隅柱及び土台
寸法10.5㎝角以上
・その他の柱の寸法は
推奨基準

・通柱の寸法
・隅柱の寸法
・土台の寸法
・その他の柱の寸法

７．床下構造等
・基礎ｈ：40㎝以上
●防湿Ｃ厚：6㎝以上

●基礎立ち上がり寸法
●防湿コンクリートの厚さ

８．断熱構造
●床・壁・天井に断熱
材を使用すること

●概要：別図に示しても可

（注） １．「推奨基準」は必ず守られなければならない基準ではありませんが、選考の場合の目安とする

　　　　　ことがありますのでご注意下さい。

階数［　　　］階／住宅部分の延面積［　　　　　　　　］㎡

令和　　年　　月　　日　　～　　令和　　年　　月　　日

三 好 地 域 木 造 住 宅 建 設 推 進 事 業 補 助 金 交 付 申 請 書

　　　 ２．検査時、工事の進捗状況により審査事項が確認できない場合は、工事写真を添付すること（基

　　　　　礎工事の配筋の状況など）。

       ３．添付書類

　      　図面関係：案内図、配置図、平面図、立面図

　      　戸籍関係：住民票（申請者のみ）1部